國立中山大學   教務處   公告

發文日期：中華民國 97 年 4 月 15 日

發文字號：中(97)教發字第 107 號

主旨：公告本校 96 學年度第 1 學期學士班及二年制在職專班書香獎得獎名單如下：

國立中山大學九十六學年度第一學期學士班書香獎得獎名單

一年級 二年級 三年級 四年級

中國文學系 賴慧融、林忻汝、劉嘉雯 陳俊榮、楊欣恩、洪宇慶 廖翌倬、許競夫、吳佩珊 吳佩珊、翁淑娟、蔡依靜

外國語文學系 紀雅端、楊喻淇、陳新玫 侯南榮、蔡汶芩 游家昀、劉敏如、魏廷芳 唐  麟、陳彥竹、黃秋婷

音樂學系 楊雅芸、林鈺潔 黃綉娟 林文涵、蔡佳燕 江毓珊、張菀純

文

學

院 劇場藝術學系 何佳瑧 秦  嘉、李昀諭 楊涵妮 王馨儀、童  芃

理學院 陳怡瑄、蕭斐蔓

生物科學系 羅恩晴、何鎮宇、劉黃翔 陳麗如、劉璁翰、蘇惠農 蔡慧萍、陳和儒、陳閔鉉 王雅葶、李昀穎

化學系 葉庭吟、尤崇翰 林承翰、黃冠維 林佳莉、何榮傑 林育柔

物理學系 黃程逸、鄭靜玲、陳韋誌 林俊池、鄒秉翰、羅弘聘 張家民、李岳恒、蔡宇安 林育仕、邱議賢

理

學

院
應用數學系 何家興 蔣宜津、謝琬茹、高瑋琳 黃暉盛、葉淑娟、周彥伶 蔡英萍、莊雯婷、張心如

工學院 許永尚、張硯翔

電機工程學系甲班 莊一麟、王邦全、許永樟 廖信強、蔡岳達、陳昱衡 陳柏安、鄭修哲、陳柏翰 蔡東翰、蔡宗翰、陳永峻

電機工程學系乙班 吳信夫、賴奕齊、孫維佑 林晏陞、賴勇先、陳暐中 林耿裕、黃耀毅 林岱宏、潘柏勳、許哲銘

機械與機電工程學系甲班
 江政穎、莊富棋、

洪瑄徽、張瑋娟
樊毓芬、王璟萍 李明展、紀孟谷、洪瑞聰 葉幸芳、謝旻恆、林諺淇

機械與機電工程學系乙班 陳晏漬、邱振軒、林家玄 王楚崴、陳勇旭、莊修敏 莊承翰、楊宗樺、賴冠廷 蘇皇碩、翁文欣、劉怡宏

資訊工程學系 鍾凱融、李育賢、林雨姍 李重儀、鄭昀旻、沈奕廷 廖仁豪、王嘉偉、廖仁傑 利茂霖、陳昭瑋

工

學

院

材料與光電工程學系 李貞儀、連增文、黃柏偉 方琮閔、廖詠達 謝兆瑩、林逸志、伍昭憲 徐禎婉、潘家叡、陳奕如

管理學院
陳冠學、何宣緯、蘇雅詩、

蘇瑄惠、黃敬媛、許芷華、

郭婷甄、林佳青

企業管理學系甲班  王怡琇、丁思嘉 逯仲玫、王怡雯 李珮瑄、張庭瑜

企業管理學系乙班  陳奕伶、薛詒丹 劉家銘、賴逸蓁 謝涵詒、詹英汝

資訊管理學系 楊  衡、陳俊宏 莊璧華、林郁卉 呂珮榕 邱語涵、張瑞珊

管

理

學

院

財務管理學系  黃盈琇、謝政諺、許淑君 黃藍萱、周子揚、林世杰 王珮如、陳姿蓉

學 院 系   別
年    級

國立中山大學九十六學年度第一學期學士班書香獎得獎名單

一年級 二年級 三年級 四年級

海洋生物科技暨資源學系 劉琦崴、陳亭伃、林仁杰 杜宛蓁、張芳瑜 林宗諺、吳嘉玲 李靜怡、陳馥婷、高雅雯海

科

院

海洋環境及工程學系 侯力仁、陳  昇、劉一君 田楷寅、林肯迪 陳彥君、李明峰 林郁璟、吳一平

社

科

院

政治經濟學系 沈世祐、劉雅菁、陳秋慧 柳秉佑、林宜臻、張洛庭 林  薇、林以婷、王善睿 林家瑜、鄭淨文、蔡佩蓉

合計：貳佰壹拾肆人

國立中山大學九十六學年度第一學期二年制在職專班書香獎得獎名單

四年級 五年級

管

理

學

院

財務管理學系 吳佳蕙、詹曉萍、許舒萍 邱松上

學 院 系   別

年    級

學 院 系   別
年    級

合計：肆人